
 

Moravský spolek sportovních střelců – MSSS  
pořádá střeleckou soutěž 

 

Akčňák Steel 
 
 

Termín: 27. 5. 2023 
Prezentace od 8:00 hod., začátek závodu 8:30 hod. 

 
Místo konání:    Střelnice Vyškov - Luleč 388, GPS: N 49° 16' 7.61" E 16° 56' 17.95" 
 
Soutěžní divize:     PISTOLE (STD, PROD) 
                                 OPEN (OPTICS)  
                                 REVOLVER 
                                 PCC, PDW (bez omezení mířidel) 
 
Soutěžní kategorie:  LADY 
                                     REGULAR 
                                     SENIOR (od 55let) 
                                         
Startovné:  400Kč divize, další divize 200Kč 
                     Nutné přihlášení přes email: msssbno@seznam.cz  nebo  www.msss.eu.  
                     Po registraci provést platbu předem na účet č: 204300865/0600.  
                     Závazně přihlášení soutěžící si mohou vybrat dobu střelby:  
                     squad ranní (8:30-10:30h) nebo dopolední (10:30-12:30h). 
                    

                     Pro soutěžící bude připraveno mále občerstvení v ceně startovného. 
 
Odměny:  první tři závodníci z každé divize/kategorie budou odměněni sportovními     
                  cenami  
             
Informace:  na tel: 606420100 nebo email: msssbno@seznam.cz .  
 
 

Organizační ustanovení: 

 všichni účastníci soutěže jsou povinni dodržovat bezpečnostní předpisy podle místního provozního řádu 
střelnice 

 účastníci soutěže jsou povinni si v průběhu závodu chránit zrak a sluch, nesmí nabíjet do zbraně střelivo 
bez pokynu rozhodčího a manipulovat se zbraní mimo palebnou čáru 

 soutěžící se účastní soutěže na vlastní odpovědnost a na vlastní nebezpečí, zodpovídají za jimi  
      způsobenou škodu či újmu 

 zúčastnit se mohou všichni zájemci o sportovní střelbu, bez rozdílu klubové nebo svazové příslušnosti, 
pouze však držitelé zbrojního průkazu skupin B, D nebo E 

mailto:msssbno@seznam.cz
http://www.msss.eu/
mailto:msssbno@seznam.cz


 

Střelecké situace 
 
Připraveno bude 5 zajímavých střeleckých stanovišť postavených z gongů, popperů, 
otočných a kývacích IPSC terčů (NEterčů) se střelbou z místa, za překážkou (silná/slabá 
ruka), nestandardní polohy, plovoucí podlaha (tzv.„lodička“) s nuceným přebitím, 
páskováním nábojů a střelba s prvky obranné střelby (LOS). 
 
Hodnocení:  podle pravidel IPSC a LOS 
 
Počet nábojů:  neomezen, spotřeba přibližně 100ks na divizi 
 
Vybavení střelce:  min. 2 zásobníky, opasek a pouzdro na zbraň, které musí zakrývat lučík 
zbraně (není vyžadováno skryté nošení) a správně nasazená ochrana zraku! 
 
POZOR – podle provozního řádu střelnice je dovoleno na 1 stagi používat pouze bezplášťové 
střelivo (povoleno je pouze olovo, poplast nebo pokovení střel), tzn. střelec musí být vybaven 
min. 15ks bezplášťového střeliva !!! Poplast střelivo 9mm Luger bude dostupné v omezeném 
množství u pořadatele. 
 
 
 
Videonáhled proběhlých akcí: 
shoteer – seznam alb na Rajčeti (idnes.cz) 
O POHÁR HVĚZDNÉHO AKČŇÁKA 20.3.2016 - YouTube 
Kolotoč v akci - MORAVSKÝ STEEL CHALLENGE CUP 2.kolo 8.4.2018 - YouTube 
Kaja Steel challenge 2018 - YouTube 

 
 
Ochutnávka střeleckých situací: 
 

     
 

                        
 

https://shoteer.rajce.idnes.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=tylKkziczlA
https://www.youtube.com/watch?v=yDI2F5McTPQ
https://www.youtube.com/watch?v=gRdbirT_peg

